

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!\* -  
Gutscheincode kopieren: SERVICE50  
\*mehr Infos hier

Suche



◀ Käse, Eier & Molkerei ▶ Käse & Käseersatz ▶ **Feta & Schafskäse**



Produktbildhinweis:

Der Nutri-Score-Wert auf dem Produktbild ist beispielhaft und kann vom tatsächlichen Wert abweichen.

## ja! Hirtenkäse 250g

Käse in Salzlake gereift, 45 % Fett i. Tr.

Marke: ja!

**1,89 €**

250g (1 kg = 7,56 €)



1 °P pro 2 Euro Warenwert ⓘ

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 2886776

### Zutaten & Allergene

#### Zutaten:

pasteurisierte KuhMILCH, Salz, Reifekulturen, Labaustauschstoff (mikrobielles Lab)

**Allergenhinweise:** Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose).

### Nährwerte

### Hinweise

### Artikeldetails

### Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Chiquita Banane ca.  
200g**  
1 Stück ca. 200 g (1 kg =  
2,29 €)

0,46 €



**ja! Kräuter-  
Frischkäse 300g**  
300g (1 kg = 4,97 €)

1,49 €



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 2886776

### Zutaten & Allergene

### Nährwerte

| Durchschnittliche Nährwerte                  | Unzubereitet pro 100 g |
|----------------------------------------------|------------------------|
| Energie                                      | 1.063 kJ               |
| Energie                                      | 256 kcal               |
| Fett                                         | 20 g                   |
| Fett, davon gesättigte Fettsäuren            | 14 g                   |
| Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren  | 5 g                    |
| Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren | 0,6 g                  |
| Kohlenhydrate                                | 1 g                    |
| Kohlenhydrate, davon Zucker                  | 1 g                    |
| Eiweiß                                       | 18 g                   |
| Salz                                         | 2,9 g                  |

### Hinweise

### Artikeldetails

### Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



1 °P pro 2 Euro Warenwert ⓘ

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 2886776

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise:** gekühlt aufbewahren bei 4 °C bis 8°C

**Zubereitungsanweisungen:** Keine Anweisungen

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Chiquita Banane ca. 200g**  
1 Stück ca. 200 g (1 kg = 2,29 €)

0,46 €



**ja! Kräuter-Frischkäse 300g**  
300g (1 kg = 4,97 €)

1,49 €



1 °P pro 2 Euro Warenwert ⓘ

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 2886776

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: ja!

Nettofüllmenge: 250 G

Eigenschaften: Vegetarisch, Tiefpreis

Ursprungsland: Deutschland

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Chiquita Banane ca.  
200g**  
1 Stück ca. 200 g (1 kg =  
2,29 €)

0,46 €



**ja! Kräuter-  
Frischkäse 300g**  
300g (1 kg = 4,97 €)

1,49 €



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

## Produktbeschreibung

Artikelnummer 2886776

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

**Kontaktname:** Rücker GmbH

**Kontaktadresse:** Egelser Strasse 111  
26605 Aurich

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Chiquita Banane ca.  
200g**  
1 Stück ca. 200 g (1 kg =  
2,29 €)

0,46 €



**ja! Kräuter-  
Frischkäse 300g**  
300g (1 kg = 4,97 €)

1,49 €

